
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я» 

       С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А 
ул. 317 Стрелковой дивизии, 7, с. Сергокала, 368510  
e.mail sergokalaruo@mail.ru тел. 8(8722) 55-17-30 

ОКПО 69298616,  ОГРН 1110548000056,  ИНН/КПП 0527003198/052701001 

 

Приказ 

№14/1 «03» февраля 2025г. 

О проведении самообследования образовательными организациями 
Сергокалинского района в 2025 году  

В соответствии с Порядком проведения самообследования 
образовательной организацией, утверждённым приказом Министерства 
образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. № 462 (далее — Порядок), в целях 
обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 
общеобразовательных организаций 

                                приказываю: 
1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения самообследования 

образовательной организацией (приложение №1). 
2. Руководителям образовательных организаций: 

2.1. Организовать работу по подготовке и проведению самообследования за 

2024 календарный год в период с 4 февраля по 22 марта 2025 года в 

соответствии с Порядком проведения самообследования; 

2.2. систематически реализовывать комплексные мероприятия с целью 

контроля внутренних процессов, поиска путей их модернизации и выполнения 

актуальных нормативных требований; 

2.3. разработать Планы работы и рабочие группы по проведению работ по 

самообследованию в срок до 15 февраля 2025 года. 

2.4. провести самообследование - процедуру оценки состояния различных 

элементов образовательной деятельности организации на предмет 

соответствия законодательству, федеральным государственным 

образовательным стандартам, проводимое на систематической основе и 

направленное на повышение качества деятельности образовательной 

организации; 

 

 



 

2.5. разместить отчёты о самообследовании на официальных сайтах 

образовательных организаций в срок не позднее 15 апреля 2025г. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

Исаеву Х.А. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.Магомедова У.К. 
Тел.:89034825746 

 
 


